
AutomAt nA filmy

Ptáci. Babička. Terminátor. Údolí včel. Sám doma 2. Tmavomodrý svět. 
Titanic. 

Vy zadáte do AUTOMATU název filmu, který byste rádi viděli 
a AUTOMAT vám jej vzápětí přehraje. Neexistuje film, který by 
AUTOMAT neměl v archivu. 

Totální improvizační nasazení diváků a Buchet a loutek. Delikatesy.

Režie, výprava, hudba, hrají: Buchty a loutky
Premiera: 25. 4. 2007

Technické podmínky: 
Elektrika 2x zásuvka 230V/16A 
2x reprobedna do hlediště + zesilovač
Hrací prostor: kdekoli
Rozměry: 3x2x2 m
Maximální počet diváků: není omezeno
Délka představení: dle dohody
Stavba: 1 hodina, bourání 1 hodina
Počet účinkujících: 4 – 5 osob
Ubytování: 4 –5osob (pokoje 2+2+1)
Doprava: 1 auto
Upozornění! 
V představení se může použít oheň, voda a vítr.
Projekt je určen zejména pro dospívající a dospělé diváky, 
respektive všem.
Automat na filmy není klasické divadelní představení, ale 
spíše zábavná pouliční i nepouliční uličnická atrakce.
Veškeré změny vyhrazeny.

hrajeme pro dospělé:


